
TECHNICKÝ LIST

TAMADEX spol. s r.o., Zbečník 19, 549 31 Hronov
IČ: 26001853 | DIČ: CZ26001853 | www.tamadex.cz

DO STĚNY SDK / ZDIVA - EI45
klička zámek, vyndávací, požární těsnění, ocelový rám 

Dvířka jsou vyráběna z ocelového plechu v tloušťce 1,5 mm. Rámy jsou 
naohýbané a svařované do vnitřního a venkovního rámu. Kompletní 
sestava je spojena pomocí odnímatelných pantů a umožňuje tak otevírání 
křídla dvířek v případě potřeby či kompletního vyjmutí.

Vnitřní křídlo je osazeno protipožárním těsněním, které se při vysoké 
teplotě mnohonásobně zvětší a zabrání tak průniku ohně. Výplň dvířek 
je tvořena 2x15 mm červenou deskou, upevněnou pomocí samovrtných 
šroubů.

Hlavní výhody modelu:

• Ocelové rámy
• Univerzální montáž do sádrokartonu či zdiva
• Zajištěné otevírání
• Komaxitový bílý lak
• Certifikát požární odolnosti do 45 minut
• Odnímatelný vnitřní rám zvětšující čistý průlez

Otevírání a zavírání umožňuje plastový čtyřhranný klíč, který se vloží  
do otvoru v desce na vnitřním rámu a otočením odjistí či zajistí západku. 
Klíč je součástí balení. 

Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1+A2) Hmotnost C1 C2 L H1 H2 T V

TMD-4674 RFP 300x300 KL plechová EI45 stěna/zdivo 4,73 kg 304 304 16,5 238 263 31 62

TMD-4757 RFP 300x600 KL plechová EI45 stěna/zdivo 8,36 kg 304 604 16,5 238 563 31 62

TMD-4675 RFP 400x400 KL plechová EI45 stěna/zdivo 7,48 kg 404 404 16,5 338 363 31 62

TMD-4676 RFP 500x500 KL plechová EI45 stěna/zdivo 10,60 kg 504 504 16,5 438 463 31 62

TMD-4677 RFP 600x600 KL plechová EI45 stěna/zdivo 15,09 kg 604 604 16,5 538 563 31 62

TMD-4678 RFP 700x700 KL plechová EI45 stěna/zdivo 19,92 kg 704 704 16,5 638 763 31 62

 C1

 C
2

 H1

 H
2

 A1

 A
2

 V

 T

 L

REVIZNÍ DVÍŘKA PLECHOVÁ PROTIPOŽÁRNÍ

Klička Požárnost SDK stěna Obklad Zdivo

Minimální rozměr Maximální rozměr

300 mm x 300 mm 700 mm x 700 mm

Směr Izolace Celistvost DP1 DP2, DP3 Omezující

b -> a - E45 EI₂45 EI₁30 EW30

a -> b - E45 EI₂45 EI₁30 EW30

Požární odolnost

Certifikát (číslo): 204/C5a/2014/080-018680
Označení v certifikátu: D3PSD / D3POV

CERTIFIKOVÁ
N

O
 ···  C

ERTIFIKOVÁN
O ···



TECHNICKÝ LIST

TAMADEX spol. s r.o., Zbečník 19, 549 31 Hronov
IČ: 26001853 | DIČ: CZ26001853 | www.tamadex.cz

Jednokřídlá dvířka je možné vyrobit do rozměru 700x700 mm s možností měnit poměr stran při zachování maximálního obsahu 49 dm². V případě 
potřeby větších rozměrů existuje dvoukřídlá varianta o maximální velikosti 850x1200 mm.

Další variantou tohoto modelu je verze s jednou požární deskou 15 mm GKFi, místo druhé desky je možné vnitřní rám vyplnit obkladem.

Součástí dvířek jsou 4 ks ocelových L profilů, které se přišroubují na vnější rám a umožňují tak montáž do sádrokartonové stěny o tloušťce  
12,5 až 36 mm. Pro instalaci do zděné šachty nejsou profily potřeba.

Případné možnosti na přání zákazníka:

• Příprava pro obklad 
• Výroba atypických rozměrů
• Dvoukřídlá varianta

MONTÁŽNÍ ÚCHYTY 
Součástí balení jsou kovové L profily, 
které slouží jako montážní úchyty do 
sádrokartonové desky. Přišroubováním do 
venkovního profilu je možné úchyty nastavit 
pro tloušťku desky od 12,5 mm do 36 mm.

VARIABILNÍ VÝPLŇ
Výplň vnitřního rámu je složená pro 
každý model variabilně z různých 
druhů materiálů, které splňují 
požadované protipožární vlastnosti. 

OCELOVÝ RÁM
Dvířka jsou vyráběná z ocelového 
plechu s povrchovou úpravou bílého 
komaxitu. Rovný venkovní profil 
tak umožňuje variabilní upevnění 
do zděné či sádrokartonové stěny 
(stropu). 


